1

关于第十三届国旗护卫队队员上岗的通知

各团学组织：

经自愿报名、严格选拔和各项考核，湖北经济学院

第十三届国旗护卫队成员名单已确定，现予以公布：

团支书：桂 璇 (视觉设计 Q1542)

队 长：张智凌 (环境设计 Q1541)

副队长：宋 涛 (财政 Q1541)

陈 咪（电子 Q1541）

队 员: 周 宇（物工 Q1641）

金万鹏（金融 J1611）

罗沄汭（国商 Q1641）

陶 懿（信合 Q1642）

黎先万（烹饪 16402）

马兴科（旅游管理 Q1641）

鄂经院团字〔2016〕13 号

2

闵锐旗（艺设 Q1645）

江 航（计科 Q1642）

程家明（金创 Q1641）

周征宇（公管 Q1641）

付梦成（国贸 Q1641）

王秋浩（国金 J1601）

陈小彪（烹饪 Q1641）

汪劲草（注会 Q1641）

李苏晴（艺设 Q1641）

刘芳妤（财务 Q1642）

卢 瑜（会计 16405）

郝寒腊（外国语 Q1644）

彭 梅（物工 Q1641）

周韵瑶（艺设 Q1645）

万 蓉（商英特色 Q1641）

王黎黎（会计 16401）

魏如月（项管 Q1641）

周雪妹（市场营销 16301）

贺靖文（电商 Q1642）

陈 双（艺设 Q1643）

袁 颖（会计 16405）

杜雅青（社工 Q1641）

3

以上队员自 2017 年 1 月 1 日上岗执行升国旗任务，任

期至 2017 年 12 月 31 日。第十二届国旗护卫队队员已圆

满完成各项任务，请于 2016 年 12 月 30 日降旗后，与第

十三届国旗护卫队队员举行国旗交接仪式。

二〇一六年十二月二十九日

湖北经济学院团委办公室 2016 年 12 月 29 日印发

共印 2 份